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 رد ادعاهای ترامپ درباره "بودجه موشک های سپاه" 
از سوی جان کری

برخی رســانه های آمریکایی در روزهای پس از حمله موشکی 
انتقام جویانه ایران به پایگاه نظامی آمریکا تلاش دارند بر ادعای 
رئیس جمهور کشورشــان مبنی بر این که سپاه ایران بودجه 
موشــک های خود را از محل دریافت پول خود از آمریکا تامین 
کرده، صحه بگذارند درحالی که جان کری تاکید دارد سپاه از 
مدت ها قبل از بودجه مورد نیاز خود برخوردار بوده اســت. به 
گزارش اقتصادسرآمد، این رسانه ها در گزارشات خود طی دو 
روز گذشــته همچنین گفت وگوی جان کری وزیر امورخارجه 
پیشین آمریکا با شبکه ســی ان ان درباره پرداخت پول مسدود 
شــده ایران در آمریکا پس از حصول توافق هسته ای را منتشر 
کرده اند که در آن ادعاهای رئیس جمهور ترامپ در رابطه با این 
پول را رد می کند.کری در این مصاحبه کــه ظاهرا روز جمعه 
انجام شده به سی ان ان گفته است: رئیس جمهور کاملا درباره 
اینکه ما 150 میلیارد دلار به ایرانی ها پرداختیم، دروغ می گوید. 
این پول ارتباطی با برجام نداشــت و پــس از حل وفصل یک 
دعوی پرداخت شد. پرونده ای که از محل پرداخت مالیات های 

آمریکایی ها تامین می شد.

کواکبیان: از دولت عراق توقع شکایت نداشتیم
یک عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس 
شورای اســلامی گفت: از دولت عراق انتظار نداشتیم به دلیل 
حمله به حق ایران نزد سازمان ملل از ما شکایت کند.به گزارش 
اقتصادســرآمد، مصطفی کواکبیان نماینده مــردم تهران در 
مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی در جلسه علنی مجلس 
گفت: غم حادثه ســقوط هواپیمای اوکراینی بسیار بود، اما غم 
کتمان اطلاع رسانی هم به آن اضافه شد. رئیس مجلس حرف 
ما را گوش نمی دهد چرا که ما خواســتار برگزاری علنی جلسه 
در این خصوص بودیم تا صحبت های آقای سلامی التیامی برای 
مردم باشد.وی افزود: آقای سلامی مطرح کردند که عذرخواه 
این ماجرا بوده و جبران خواهد کرد و از جان باختگان این حادثه 
تجلیل مناسبی به عمل آمده و این موضوع را پیگیری می کنیم 
که کوچکترین ســوءنیتی در آن نباشــد.این عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار 
کرد: معتقدم شرایط بسیار پیچیده بوده و اقتضا دارد که وحدت 

و هماهنگی را حفظ کنیم.

تاکید پوتین و مرکل بر ضرورت حفظ توافق هسته ای 
رئیس جمهور روسیه و صدراعظم آلمان در دیدار با یکدیگر بر 
ضرورت اجرایی شدن کامل توافق هســته ای و پایبندی تمام 
اعضای آن به تعهداتشان تاکید کردند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه و آنگلا مرکل صدراعظم 
آلمان در دیداری که روز گذشته در مسکو انجام شد بر سر این 
که حفظ توافق هسته ای »اهمیت زیادی« دارد توافق و تاکید 
کردند که این توافق باید به هر طریقی ضرورتش حفظ شــود.
هر دو سران این کشورها بر خلاف تنش های ایجاد شده توسط 
آمریکا در پی اقدام این کشور در به شهادت رساندن سردار قاسم 
سلیمانی، باور دارند که حفظ توافق هسته ای هنوز هم ممکن 
است و باید انجام شود.مرکل در جمع خبرنگاران در مسکو گفت 
که »باید برای حفظ برجام]توافق هســته ای[ هر کاری انجام 
شود« و وعده »تمام ابزارهای دیپلماتیک را برای کمک به این 
توافق« داد.او افزود: این]توافق[ کامل نیست اما هنوز هم یک 
توافق بوده و در بر گیرنده مسئولیت هایی برای تمام طرف های 

حاضر در آن است. ما می خواهیم آن را حفظ کنیم.

سردار سلیمانی، انتقام و منافع ملی

ادامه از صفحه اول
روسای جمهور باید سطحی از توانمندی اداره 
امور در داخل و نظام بین الملل را داشته باشند تا 
دور بعدی انتخابات موفق به کسب آراء آمریکایی 
ها شوند. منافع حیاتی ایالات متحده خط قرمز 
هر دولتی در تاریخ این کشــور بوده اســت. به 
خصوص تامین امنیت تجــارت، انرژی و حفظ 
جان اتباع آمریکا. جمهوری خواه یا دموکرات، 
اختلافــی در آن ندارند و در صورت احســاس 
تهدید، بــه جنگ در هر ســطحی مبادرت می 

کنند.  
یکــی از اشــتباهاتی کــه تحلیلگــران یــا 
سیاستمداران در مواجهه با آمریکا دارند، تحلیل 
مقطعی به جای رفتارشناســی  و اســتراتژی 
درازمدت آمریکا اســت. از ایــن جهت ممکن 
است  بی عملی های واشــنگتن در برابر برخی 
اقدامات را ناشی از ضعف یا سردرگمی بدانند و 
گمانه زنی های نادرستی کرده و گاهی تصمیم 
گیری ها و اقدامات ســهوآمیزی هم بر اساس 
چنین تحلیل های ناقصی انجام دهند. البته نه 
به این معنی که آمریکایی ها مصون از اشــتباه 
هستند، بلکه اشتباهات وقتی در ساختار انجام 
شــوند، به ســرعت بازخورد یافته و مجددا در 
جهت اصلی قــرار می گیرند. بــه خصوص که 
چنین تصمیم ســازی ســاختاری موجب این 
می شــود که حرف و موضع گیری های کلامی 
مقامات آمریکایی کاهش یافته و عموما اقدامات 
با ســرعتی بیشــتر از موضع گیری ها یا حتی 
تهدیدات انجام شوند. این ســنتی تقریبا نادر 
است. معمولا کشورها بسته به سطوح مختلف 
توانمندی ها عموما موضع گیــری های نرم یا 
تند بسیاری در امور مختلف دارند و بسیاری از 
مواضعی که اعلام می کنند جنبه مصرف داخلی 
یا گذر از شرایط موجود به شرایط مطلوب دارند 
اما  رفتارشناســی خطی آمریکا در طول زمان 
نشان دهنده شاخص های تصمیم گیری های 
این کشور است. با تمسک به چنین استدلالی، 
فرض اینکه ترور سردار سلیمانی را اقدام شخصی 
از طرف ترامپ تلقی کنیم و اینکه کسی در اتاق 
های کاخ سفید برای فردای ترور طرحی آماده 

نکرده باشد، دور از ذهن  است. 
نظام بین الملل برای بازیگــران، عرصه تامین 
حداکثــر منافع ملی با حداقل هزینه اســت. تا 
جائی که حتــی قدرت های بــزرگ هم زمانی 
که دســت به عمل متقابل سیاســی یا نظامی 
می زنند، بر اســاس تامین منافع ملی عمل می 
کنند وگرنه یک اقدام نسنجیده که تحت عنوان 
عمل متقابل یا انتقام انجام شود، می تواند همه 
دســتاوردهای احتمالی همان اقــدام و حتی 
سرمایه های دیگری را که طی سالیان به عنوان 

سرمایه ملی کسب شده، بر باد دهد.
ما ایرانی ها ضرب المثل معروفی داریم  به این 
معنی که ممکن است دشمنی بخواهد ناخواسته 
ما را درگیر یک اقدام نسنجیده کند تا به اهداف 
خود برســد. اتفاقا امروز با حضــور گروه های 
تندرو در میــان گردانندگان و مشــاوران کاخ 
ســفید، چنین فرضی بیش از هر زمان منطقی 
به نظر می رســد. دولت ها و گروه های سومی 
از درگیری آمریکا و ایران سود می برند که این 
روزها سکوتی مرموز در پیش گرفته اند. ریاض 
و تل آویو در راس این ها هستند. این سکوت به 
خوبی قابل درک اســت. این ها بر این گمانند 
که کار به سرانجام نزدیک می شود، پس دیگر 
نیازی به غوغاسالاری های ایران هراسانه نیست. 
اما مظنون اصلی کشــاندن پای ایــران به یک 
جنگ پرهزینه خود تندروهای آمریکا هستند. 
از این جهت به نظر می رسد طراحی ترور سردار 
سلیمانی به این دلیل باشد که هر اقدام دیگری 
برای افکندن ایران در مخمصه جنگ مثل حمله 
از خلیج فارس دفاع مشروع از سوی ایران قلمداد 
می شد و پاسخگویی ایران یک اقدام مرسوم بود. 
اما اکنون اتاق های فکر کاخ ســفید با این ترور 
ایران را در یک موقعیت دشوار قرار داده تا برای 
پاســخگویی به اقدام ایران و توجیه آن از نظر 

افکار عمومی دست مبسوط الید باشند.
نفوذ ایران در خاورمیانه قابل انکار نیســت. اما 
نفوذ مثل شمشیر دو دم است. نفوذ اگر با حرکت 
حول منافع ملی و سنجیده باشد، ظرفیت تامین 
امنیت و رشــد اقتصادی و رفــاه را افزایش می 
دهد. اما همین نفوذ اگر رها شده و بی برنامه قرار 
گیرد، هر اقدامی را می توان به ایران نسبت داد و 
از آن بهره برداری کرد و ماشه خشونت تازه ای 

را علیه ایران کشید. 

اقتصاد جامعه

تعداد کشته های  آمریکایی ها در عین الاسد به زودی درز می کند
دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل، اقدام ایران در حمله به عین الاسد را نمادین ندانست و گفت: به زودی، میزان کشته های آمریکایی ها در این 
پایگاه درز خواهد کرد اما این اقدام مابه  ازای شهادت سردار سلیمانی نبود و تنها یک سیلی بود.به گزارش اقتاصد سرآمد، حسین امیرعبداللهیان یکشنبه 
در سلسله نشست های راهبردی با عنوان »امپریالیسم نوین و ترور؛ نقش شهید سلیمانی در معادلات تغییر نظم جهانی« در موسسه مطالعات و تحقیقات 
اجتماعی دانشگاه تهران گفت: کنش گران غیردولتی امروز در کنار کنش گران دولتی نقش مهمی در تحولات جهان و منطقه پیدا کرده اند. دستیار رییس 
مجلس تاکید کرد: حضور کنش گران غیردولتی، شرایط جهان را بسیار پیچیده کرده و به خاطر افزایش وسایل ارتباطی، سرعت بحران ها از راه حل های 

سیاسی بیشتر است و راه حل ها از بحران هاعقب مانده اند.

یادداشت

گــروه سیاســی-  تعــدادی از 
دانشجویان دانشــگاه امیر کبیر و 
مردم در ابراز همدردی با خانواده جان باختگان 
ســقوط هواپیمایی مســافری بوئینگ ۷۳۷ 
مقابل این دانشگاه تجمع کردند  که بعد از آن 
خبرهایی درباره حضور سفیر انگلیس در این 

تجمع منتشر شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، دو نماینده مجلس 
در تذکرات جداگانه خواستار بررسی موضوع 
حضور سفیر انگلیس در بین تجمع کنندگان 

در مقابل دانشگاه امیر کبیر شدند.
حســین علی حاجی دیلگانی در جلسه علنی 
دیروز مجلس شــورای اســلامی در تذکری 
گفت:  درخواست ما از هیات رئیسه این  است 
که از کمیسیون امنیت ملی بخواهد به موضوع 
حضور بی جهت ســفیر انگلیــس در برخی 
تجمعات که دخالت آشکار در امور ایران است 

رسیدگی کند.
وی افزود: از سفیر انگلیس می خواهیم درباره 
این حرکاتش پاســخ دهد و ایران را ترک کند 

قبل از این که ملت ایران آنها را بیرون کند.
عبدالرضا مصری رئیس جلسه در پاسخ به این 
تذکر گفت: خوشبختانه نیروهای عزیز ما ایشان 
را شناسایی کرده و مورد مواخذه قرار گرفته؛ 
ان شــاءالله از طریق مجاری رســمی موضوع 

رسیدگی می شود.
علیرضا ســلیمی نماینده محلات در مجلس 
شــورای اســلامی در تذکر دیگــری ضمن 
قدردانی از مردم ایران در مراسم تشییع سردار 
سلیمانی و تســلیت به خاطر اتفاق غم انگیز 
سقوط هواپیمایی اوکراینی گفت: امروز سردار 

سلامی فرمانده ســپاه در جلسه غیر علنی به 
ارائه توضحیاتی پرداخت و تاکید داشــت که 
پیگیری های لازم صــورت می گیرد و این که 

علت خطای انسانی بوده است.
رابرت مک ایر، سفیر انگلیس در تهران به دلیل 
رفتار نامتعارف و حضور در تجمعات غیرقانونی 
توسط دستیار وزیر امور خارجه و مدیر کل اروپا 
به وزارت امور خارجه فراخوانده شده و مراتب 
اعتراض رسمی جمهوری اســلامی به وی و 

دولت انگلیس ابلاغ شد.
در این دیدار به مک ایر یــادآوری گردید که 
حضور سفرای خارجی در تجمعات غیرقانونی 
هیچ تناسبی با مسئولیت های ایشان به عنوان 
نماینده سیاســی کشــور متبوع خود ندارد 
و مخالــف مفــاد کنوانســیون 1۹۶1 روابط 
دیپلماتیک وین اســت و دولت انگلستان می 

بایست در این خصوص توضیح دهد.

ســفیر انگلیس در تهران با انکار حضورش در 
تجمع دیشــب دانشــجویان مقابل دانشگاه 
امیرکبیرمدعی شــد که در هیــچ تظاهراتی 
شرکت نکرده است و تنها برای مراسم یادبود 
جان باختگان هواپیمــای اوکراینی به آن جا 

رفته بود.
راب مک  ایر، سفیر انگلیس در تهران، در دو پیام 
توییتری نوشت: تاکید می کنم که من در هیچ 
تظاهراتی شرکت نکردم! من به مراسم یادبود 
افرادی که در سانحه ناگوار سقوط هواپیمای 
PP۷5۲  بودند، رفتم. طبیعی است که نسبت 
به کشته شدگان ادای احترام کنم، تعدادی از 
آنها بریتانیایی بودند. پس از5 دقیقه هنگامی 
که عده ای شروع به شعاردادن کردن محل را 

ترک کردم.
او افزود: من نیم ســاعت بعــد از ترک محل 
دستگیر شدم. دستگیر کردن دیپلمات ها در 

هر کشوری غیر قانونی است.
اظهارات این مقام انگلیســی در حالی اســت 
که برخی حاضــران در تجمع اعلام کردند که 
ســفیر انگلیس در حال تهیه عکس و فیلم از 
اتفاقات و حوادث تجمع شنبه شب و گفت وگو 

با معترضان بوده است.
وزارت خارجه انگلیس نیــز در واکنش به این 
اقدام بازداشت سفیرشان در تهران را تخطی 

آشکار از قوانین بین المللی خواند.
مورگان اورتگاس، ســخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا اظهاراتی مداخله جویانه در واکنش به 
این رویداد مطرح کــرده و در پیامی توییتری 
بازداشت ســفیر انگلیس در تهران را »تخطی 

توافق وین« خواند.
در سال 1۳۹0 بعد از فروکش کردن التهابات 
مسائل بعد از انتخابات سال 88 مجلس شورای 
اســلامی در یک رای گیری تصمیمی به قطه 
رابطه سیاســی ایران و انگلیــس گرفت. این 
مساله بعد از حمله به ســفارت این کشور در 
تهران بود. رابطه سیاسی تهران و لندن تا بعد 
از امضای برجام قطع ماند و ابتدا با یک سفیر 
پروازی و سپس رد و بدل کردن سفیر مجدد 
روی ریل افتاد. درآن زمــان وزارت اطلاعات 
وقت اعلام کرده بود که اسناد مدارک بسیاری 
از دخالت سفارت این کشــور در آشوب های 
سال 88 دارد که که این مســاله سبب اتخاذ 
چنین تصمیمی شــد. اکنون باید دید بعد از 
دوران پرفراز و نشیب که دو کشور داشته اند؛ 
اکنون باید دید که رابطــه ایران و انگلیس در 
حد تذکر و احضار سفیر همچنان به راه خود 

ادامه می دهد؟

بررسی »اقتصادسرآمد« درباره یک رابطه تاریخی

تهران لندن رابطه ای سهل و ممتنع

م  ســلا لا حجت ا
والمسلمین حسن 
روحانی در نشســت خبری 
مشــترک با امیر قطر گفت: 
برای همه روشــن است که 
روابط دو کشور برادر، دوست 
و همســایه تاریخی و حسن 
همجواری بین ما برقرار بوده 
اســت. در ســال های اخیر 
بعد از آنکه برخی کشــورها 
تحریم هایــی علیــه قطر به 
وجود آوردنــد در کنار قطر 

بودیم و در آینده هم در کنار قطر خواهیم بود.
رئیس جمهــوری تاکید کــرد: در مقطعی برخی از کشــورهای منطقــه علیه قطر 
محدودیت هایی ایجاد کردند اما ایران براساس وظایف همسایگی، تاریخی و دوستی 

خود عمل کرد، در کنار قطر بود و در کنار قطر خواهد ماند.
وی با بیان اینکه در دیدار امروز تصمیمات مهمی برای توســعه مناسبات دو کشور 
اتخاذ کردیم، اظهار داشت: روابط سیاسی دو کشور روابط بسیار خوبی است. در زمینه 

اقتصادی، تجاری و همچنین روابط علمی و فرهنگی ظرفیت های خوبی داریم.
رییس دولت دوازدهــم ادامه داد: در چند ماه آینده کمیســیون مشــترک بین دو 
کشور تشکیل می شود و امیدواریم در کنار تشــکیل کمیسیون مشترک، دو کشور 

در همکاری های تجاری، سرمایه گذاری و فناوری در همه زمینه ها به توافق برسند.
روحانی با بیان اینکه امروز تصمیم گرفتیم کمیســیون مشترک دو کشور به صورت 
منظم و سالیانه تشکیل شود، تصریح کرد: همچنین تصمیم گرفتیم روابط سیاسی و 
رفت و آمد مقامات سیاسی و اقتصادی بیشتر شود و بتوانیم از همه ظرفیت ها به نفع 

دو ملت استفاده کنیم.
در عین حال، شــیخ تمیم بن حمد آل ثانی هــم اظهارداشــت: از رییس جمهور و 
جمهوری اسلامی ایران و ملت ایران برای استقبال خوبی که از ما داشته اند تشکر کنم.

امیر قطر گفت: ما هیچ گاه مواضع و کمک های ایران در زمان مشــکلات را فراموش 
نمی کنیم.

وی ادامه داد: دیدار و ملاقــات خیلی خوب و مفیدی را با آقای روحانی داشــتم. در 
مورد روابط دو کشور صحبت شد. روابط دو کشور روابط بسیار ویژه ای است که برای 
گسترش هرچه بیشتر این روابط باید تلاش کنیم. توافق کردیم که ارقام و اعدادی را 
در زمینه تبادل تجاری و گردشگری هدف قرار دهیم و تلاش کنیم به این ارقام برسیم.

امیر قطر با بیان اینکه رابطه ما با جمهوری اسلامی ایران رابطه تاریخی است، افزود: 
اگرچه مراحل و تحولات زیادی را شــاهد بوده و دوره هایی را داشتیم که در رابطه با 
مســایل صحبت کرده ایم. همواره این کانال ها و راه ها حتی در زمانی که اختلافاتی 

داشتیم، برای ارتباط باز بوده است.
وی افزود: از موضع جمهوری اســلامی ایران در ســالهای اخیر به ویــژه در زمانی 
که ما تحت محاصره بودیم، تشــکر می کنیم چــرا که این مواضع،  مواضع بســیار 
 خوبی بود که به ما و ملت قطر کمک کرده و تمامی تســهیلات را ســریع در اختیار 

ما قرار دادند. 

ایران و قطر کنار هم می مانند
اگهی

اگهی تغییرات شرکت پارس اطمینان جنوب سهامی خاص به شماره 
ثبت 50۲۷50 و شناسه ملی 105۳008۳۲58 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ10/01/ 1۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : محمد پورعلی بشــماره ملی 515۹۷۳010۹ به سمت مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره اصغر فرح بخش بشماره ملی ۲5118۳۳۷51 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره جواد رحمانی بشــماره ملی 515۹8۶۷5۲1 به 
سمت عضو هیئت مدیره خلیل تژده بشماره ملی 515۹8۹1۹8۶ به سمت 
عضو هیئت مدیره عادل پیرایش بشــماره ملی 515۹8۷۳848 به سمت 
عضو هیئت مدیره سید عبدالهادی موسوی بشماره ملی 515۹۹0۳8۲8 
به سمت عضو هیئت مدیره مهدی راه پیما بشماره ملی 515۹8۶5۶۳۲ به 
سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادها و 
عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی 
همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷۳04۳۶( 

اگهی تغییرات شرکت توسکا پارس پویا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
۳۷85۹۲ و شناســه ملی 10۳۲0۲۹0555 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ10/0۳/ 1۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : احمد 
جانمحمدی یالقوز آقاجی بــه ش م 00514۳01۳4 با دریافت کلیه مبلغ 
سهم الشرکه خود از صندوق شرکت ازردیف شرکای شرکت خارج گردید. 
سیده حیران مرتضوی سارمه به ش م ۲۶۷84۶۲۷۲۲ با دریافت کلیه مبلغ 
سهم الشرکه خود از صندوق شرکت ازردیف شرکای شرکت خارج گردید. 
لذا سرمایه شــرکت از مبلغ ۲0000000 ریال به مبلغ 10000000 ریال 
کاهش یافت و ماده 4 اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید . فهرست و میزان 
سهم الشرکه هریک از شرکاء بعد از کاهش ســرمایه بشرح ذیل می باشد: 
خانم افســانه محمد رضاخان کرلی به ش م 004454۷۳۲۳ دارنده مبلغ 
۹000000 ریال سهم الشرکه خانم ســارا بابائی به ش م 00150۶۳88۷ 
دارنده مبلغ 1000000 ریال سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷۳04۳۷(  

اگهی تغییرات شــرکت نقش آفرینان توسکا با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت ۲48۶8۹ و شناسه ملی 1010۲8۹۲150 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ1۳۹۶/0۷/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : مهین 
نیکو بیان عطا به شماره ملی 005۲40۹0۷4 با پرداخت مبلغ ۹۲000000 
ریال به صندوق شــرکت درردیف شــرکا قرار گرفت. ســرمایه شرکت از 
100000000 ریال به 1۹۲000000 ریــال افزایش یافت و ماده مربوطه 
در اساسنامه اصلاح گردید. اسامی و میزان ســهم الشرکه هریک از شرکا 
پس ازافزایش سرمایه : علی اصغر شیرخانی به شماره ملی 0۷۹148۲۳۹1 
دارنده ۹8000000 ریال سهم الشرکه معصومه بداغ آبادی به شماره ملی 
5۷۳۹۲1۷۳۳4 دارنده ۲000000 ریال سهم الشرکه مهین نیکو بیان عطا 
به شماره ملی 005۲40۹0۷4 دارنده ۹۲000000 ریال سهم الشرکه محل 
شرکت به آدرس تهران شهر تهران شهرآرا خیابان فرزین خیابان باقرخان 
پلاک1۲۷ طبقه 5 واحد1۲ کدپستی 1441۷1۶1۷۷ انتقال یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷۳04۳8( 

اگهی
اگهی تغییرات شرکت خورشید پیشرو تجهیز آسیا با مسئولیت محدود 

به شــماره ثبت 54410۷ و شناســه ملی 1400۷۲۹151۷ به استناد 
صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ05/11/ 1۳۹8 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای سیدعلی محمد حیدریه زاده به کدملی 
448۹۶0۶۳۳8 و آقای امیر هوشنگ شادروان به کدملی 004۲8۷۷5۶۳ 
بعنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

)۷۳04۳۹(

اگهی تغییرات شــرکت تعاونی کشــت و صنعت مهر کهریــز فیروزکوه 
به شــماره ثبت 11۷1 و شناســه ملــی 1018۶50۲۹0۶ به اســتناد 
صورتجلســه مجمع عمومی فــوق العاده مــورخ04/01/ 1۳۹۷ و مجوز 
شــماره۹۷۲/108/8485۲ مورخ04/0۶/ 1۳۹۷ اداره تعاون ، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان فیروزکوه تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اساسنامه جدید 
تعاونی در 5۲ ماده و ۲8 تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. 
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شــرکتها و مؤسسات غیرتجاری 
شهرستانهای استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

فیروزکوه )۷۳0440(

اگهی تغییرات شرکت پاکســازان آتی نگر با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت ۳۲0851 و شناســه ملی 1010۳۶00۹۷8 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ1۳۹8/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای فرهاد نوابی به کدملی 045۳4۹544۳ با پرداخت مبلغ 500000 
ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء قرار گرفت. آقای علی عسکری به 
کدملی00۷۳8۲۷۳1۲ با پرداخت 500000 ریال به صندوق شــرکت 
در زمره شرکاء قرار گرفت. سرمایه شــرکت از مبلغ 1000000 به مبلغ 
۲000000 ریــال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه به شــرح 
فوق اصلاح میگردد. اسامی شــرکاء پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل 
می باشــد : آقای محمد ســلیمی منصوری به کدملی ۳۲554۹515۶ 
دارای ۷00000 ریال سهم الشــرکه آقای مهدی اسفندیاری به کدملی 
۳۳401۷۹۳۲8 دارای ۳00000 ریال سهم الشــرکه آقای فرهاد نوابی 
به کدملی 045۳4۹544۳ دارای 500000 ریال ســهم الشــرکه آقای 
علی عســکری به کدملی00۷۳8۲۷۳1۲ دارای 500000 ریال ســهم 
الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۷۳0441(


